
Uchwała nr O - 07 -IV - 2015

Krajowej Rady Izby Architektów RP

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie

zasad reprezentacji Izby Architektów RP

Na podstawie art. 33 w zw. z art. 19 ustawy o samorządach zawodowych architektów oraz

inżynierów budownictwa (Dz. U. 2014. 1946 tj.), dalej jako "Ustawa samorządowa", Krajowa

Rada IARP uchwala co następuje:

§1

Krajowa Rada IARP oraz Okręgowe Rady IARP są jedynymi organami którym Ustawa

samorządowa przyznała kompetencje do reprezentowania Izby Architektów RP na

zewnątrz, przy czym:

- Okręgowe Rady Izby Architektów RP mają prawo wiążąco występować do wszystkich

organów administracji rządowej każdego szczebla, w tym również Naczelnych

organów administracji rządowej, jak również do urzędów państwowych w sprawach

dotyczących tylko i wyłącznie obszaru działania danej izby okręgowej, nie

mających znaczenia dla całej Izby Architektów RP. Okręgowe Rady Izby

Architektów RP nie mogą wiążąco wypowiadać się w sprawach o zasięgu

ogólnopolskim, mających znaczenie dla całej Izby Architektów RP.

- Krajowa Rada Izby Architektów RP ma prawo reprezentować samorząd zawodowy

architektów przed wszystkimi organami władzy publicznej we wszystkich sprawach

związanych z wykonywaniem zadań samorządu zawodowego.

§2

1. Niniejszym traci moc obowiązującą uchwała Krajowej Rady IARP nr 0-13-111-2013

roku Krajowej Rady Izby Architektów RP z dnia 30 kwietnia 2013 roku.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Ryszard Gruda, Architekt IARP

~~j~Pa~
Krzysztof Ozi

y


